
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

Não classificado (50% = 6 Voltas) 

No. 
289 
133 
24 
400 
19 
827 
215 
7 
225 
56 
156 
68 
287 
29 
931 
17 
981 

138 
14 

Nome 
MATHEUS MOTTA 
FELIPE KOVALSKI 
CRISTIAN DA CRUZ 
JHONATAN PADILHA 
JAILSON CARDOZO DE OLIVEIRA 
BEN-HUR PILLATI 
RICARDO NIENOW 
MARCOS SAN MARTIN 
VINICIUS LOVATO 
GUSTAVO NOBREGA 
VINICIUS MIGUEL DA SILVA 
RAFAEL BOEING PADILHA 
WILLER JORGE 
MARCIO ANTONIO KARPINSKI 
DIOGO ALMEIDA 
ERICK HUBNEK 
GABRIEL DOS SANTOS 

JOÃO VITOR FERREIRA 
PED R O  A UG USTO  T EIX EIR A  A LB ER T I 

V. 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 
10 
10 
8 
6 

3 

Melhor T 
1:03.573 
1:03.908 
1:05.129 
1:06.115 
1:06.194 
1:05.787 
1:07.404 
1:05.682 
1:07.301 
1:07.622 
1:08.327 
1:09.477 
1:11.920 
1:12.603 
1:12.227 
1:07.437 
1:13.857 

1:10.686 

Dif. 1º 

8.339 
25.623 
26.433 
30.865 
38.042 
41.734 
46.321 
46.862 
47.081 
58.194 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
3 Voltas 
5 Voltas 

8 Voltas 
11 Voltas 

Espaço 

8.339 
17.284 
0.810 
4.432 
7.177 
3.692 
4.587 
0.541 
0.219 
11.113 
1 Volta 
2.684 
10.992 
26.361 
2 Voltas 
2 Voltas 

3 Voltas 
3 Voltas 

Cidade 
BARRACÃO 
ITAIÓPOLIS 
MASSARANDUBA 

ANTONIO OLINTO 
MAFRA 
MARAVILHA 
MANDIRITUBA 
ITAPERUÇU 
PONTA GROSSA 
LAPA 
CANOINHAS 
DR. ULISSES 
S Ã O  J O Ã O  D O  T R I U N F O  
PONTA GROSSA 
IMBITUVA 
LAPA 

CONTENDA 

Patrocínio 
COLOR TRI TINTAS, DELH MATÉRIAS ELÉTRICOS, MUNIZ DESPACHOS, EXELENCE CONTABILIDADE 
MOTOS CENTER, BARBEARIA RAZOR, JR INDUSTRIAL 
"PROTORK / SPORTBAY 
"PADILHA CONSTRUÇÃO CIVIL . 
HM MADEIRAS 
LIMPA FOSSA PILLATI E PILLATI LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICO,  TAUCHER PREPARAÇÃO,  XAFA COLHEITAS. 
PRIMON RACING ACADEMIA TITANIUM INSTADORA ALBA 
AM GESTÃO TRIBUTÁRIA E CONTÁBIL, CARVÃO ROCHA, LÍBER SEGUROS, TERRAFORTE TERRAPLANAGEM 
MOMM PREPARAÇÕES/ J.A MOTO PEÇAS/TR VAGUINHO//LOVATO EDIFICAÇÕES/ L&R DISTRIBUIDORA. 

VINI MOTOS / ADEGA 56 
O L H O  V IV O  V IS TO R IA S /  IN S TA LA D O R A A G U A  V E R D E / O R IG A M I M A R C E N AR IA /C H AV E IR O  O S M A R /D O F F R O A D / B R A S N IL E / /  FA Z E N D A  K O H LE R / E N G E N O RT E  TO P O G R A FIA / N S  CA M IN HÕ E S / C H A R LE S  U N IF O R M E S / B U E N O S T U R / S O A R E S  C O N T Á BE IS  

PATINHO MOTOS , BEAN TECH SUSPENSÕES, BOIANI AUTO CENTER 
AGRO ALMEIDA 
MARAVALHAR ERICK/RPM MOTORS 
FOX TATTOO 

BODE MOTORS, CS CELULARES, GIOVANELLA AMBULANCIAS, SH23, DRIVE RACING, BILL CAR, CANTINA LARA 
BETO RACING, SH23, GRINGAMX, RIPPED GYM, ESCOLA EVOLUTIVA, SUPRAVET, CASA DO COLONO. 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

8.339 

velocidade Media  

64,643 

Tempo Melhor volta 

1:03.573 

Melhor Veloc. 

67,953 

Melhor Volta por.. 

289 - MATHEUS MOTTA 
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Volta 
8 
9 
10 
11 

 

(215) RICARDO NIENOW 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

 

(7) MARCOS SAN MARTIN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

 

(225) VINICIUS LOVATO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

 

(56) GUSTAVO NOBREGA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

 

(156) VINICIUS MIGUEL DA SILVA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

 

(68) RAFAEL BOEING PADILHA 
1 
2 
3 

Tempo 
1:05.787 
1:07.023 
1:07.314 
1:10.162 

1:14.558 
1:08.126 
1:07.617 
1:07.404 
1:07.516 
1:07.710 
1:07.515 
1:07.521 
1:07.498 
1:13.815 
1:08.195 

1:09.540 
1:07.312 
1:07.414 
1:06.185 
1:05.682 
1:06.216 
1:06.138 
1:06.503 
1:25.186 
1:13.330 
1:09.545 

1:09.292 
1:12.017 
1:18.895 
1:08.477 
1:07.776 
1:09.010 
1:07.969 
1:07.811 
1:07.824 
1:07.301 
1:07.375 

1:17.904 
1:10.054 
1:08.720 
1:07.622 
1:07.859 
1:08.231 
1:07.996 
1:08.395 
1:08.536 
1:08.353 
1:09.912 

1:16.929 
1:10.915 
1:10.456 
1:08.576 
1:08.327 
1:09.354 
1:10.327 
1:09.274 
1:09.540 
1:10.535 
1:09.985 

1:23.274 
1:13.323 
1:11.524 

Diferença 

+1.236 
+1.527 
+4.375 

+7.154 
+0.722 
+0.213 

+0.112 
+0.306 
+0.111 
+0.117 
+0.094 
+6.411 
+0.791 

+3.858 
+1.630 
+1.732 
+0.503 

+0.534 
+0.456 
+0.821 
+19.504 
+7.648 
+3.863 

+1.991 
+4.716 
+11.594 
+1.176 
+0.475 
+1.709 
+0.668 
+0.510 
+0.523 

+0.074 

+10.282 
+2.432 
+1.098 

+0.237 
+0.609 
+0.374 
+0.773 
+0.914 
+0.731 
+2.290 

+8.602 
+2.588 
+2.129 
+0.249 

+1.027 
+2.000 
+0.947 
+1.213 
+2.208 
+1.658 

+13.797 
+3.846 
+2.047 

Hora do dia 
12:19:53.433 
12:21:00.456 
12:22:07.770 
12:23:17.932 

12:11:58.707 
12:13:06.833 
12:14:14.450 
12:15:21.854 
12:16:29.370 
12:17:37.080 
12:18:44.595 
12:19:52.116 
12:20:59.614 
12:22:13.429 
12:23:21.624 

12:11:52.700 
12:13:00.012 
12:14:07.426 
12:15:13.611 
12:16:19.293 
12:17:25.509 
12:18:31.647 
12:19:38.150 
12:21:03.336 
12:22:16.666 
12:23:26.211 

12:11:52.297 
12:13:04.314 
12:14:23.209 
12:15:31.686 
12:16:39.462 
12:17:48.472 
12:18:56.441 
12:20:04.252 
12:21:12.076 
12:22:19.377 
12:23:26.752 

12:12:01.293 
12:13:11.347 
12:14:20.067 
12:15:27.689 
12:16:35.548 
12:17:43.779 
12:18:51.775 
12:20:00.170 
12:21:08.706 
12:22:17.059 
12:23:26.971 

12:12:00.795 
12:13:11.710 
12:14:22.166 
12:15:30.742 
12:16:39.069 
12:17:48.423 
12:18:58.750 
12:20:08.024 
12:21:17.564 
12:22:28.099 
12:23:38.084 

12:12:07.457 
12:13:20.780 
12:14:32.304 

Volta 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

 

(287) WILLER JORGE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

 

(29) MARCIO ANTONIO KARPINSKI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

 

(931) DIOGO ALMEIDA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

 

(17) ERICK HUBNEK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(981) GABRIEL DOS SANTOS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

(138) JOÃO VITOR FERREIRA 
1 
2 
3 

Tempo 
1:11.515 
1:09.477 
1:10.894 
1:12.662 
1:13.150 
1:12.612 
1:14.120 

1:20.402 
1:14.492 
1:11.920 
1:13.229 
1:12.265 
1:12.058 
1:12.719 
1:12.667 
1:12.277 
1:12.655 

1:22.786 
1:15.360 
1:12.603 
1:12.747 
1:12.821 
1:12.608 
1:14.409 
1:14.868 
1:14.585 
1:13.130 

1:26.440 
1:13.608 
1:12.227 
1:14.009 
1:14.042 
1:14.527 
1:18.246 
1:20.107 
1:19.832 
1:20.359 

1:18.837 
1:10.469 
1:10.160 
1:08.500 
1:09.396 
1:08.935 
1:07.437 
1:07.677 

2:01.444 
1:13.857 
1:16.315 
1:23.523 
1:26.880 
1:28.918 

2:26.293 
1:10.686 
1:10.846 

Diferença 
+2.038 

+1.417 
+3.185 
+3.673 
+3.135 
+4.643 

+8.482 
+2.572 

+1.309 
+0.345 
+0.138 
+0.799 
+0.747 
+0.357 
+0.735 

+10.183 
+2.757 

+0.144 
+0.218 
+0.005 
+1.806 
+2.265 
+1.982 
+0.527 

+14.213 
+1.381 

+1.782 
+1.815 
+2.300 
+6.019 
+7.880 
+7.605 
+8.132 

+11.400 
+3.032 
+2.723 
+1.063 
+1.959 
+1.498 

+0.240 

+47.587 

+2.458 
+9.666 
+13.023 
+15.061 

+1:15.607 

+0.160 

Hora do dia 
12:15:43.819 
12:16:53.296 
12:18:04.190 
12:19:16.852 
12:20:30.002 
12:21:42.614 
12:22:56.734 

12:12:05.136 
12:13:19.628 
12:14:31.548 
12:15:44.777 
12:16:57.042 
12:18:09.100 
12:19:21.819 
12:20:34.486 
12:21:46.763 
12:22:59.418 

12:12:07.279 
12:13:22.639 
12:14:35.242 
12:15:47.989 
12:17:00.810 
12:18:13.418 
12:19:27.827 
12:20:42.695 
12:21:57.280 
12:23:10.410 

12:12:09.814 
12:13:23.422 
12:14:35.649 
12:15:49.658 
12:17:03.700 
12:18:18.227 
12:19:36.473 
12:20:56.580 
12:22:16.412 
12:23:36.771 

12:12:01.846 
12:13:12.315 
12:14:22.475 
12:15:30.975 
12:16:40.371 
12:17:49.306 
12:18:56.743 
12:20:04.420 

12:12:46.255 
12:14:00.112 
12:15:16.427 
12:16:39.950 
12:18:06.830 
12:19:35.748 

12:13:14.462 
12:14:25.148 
12:15:35.994 

Volta 

 

(289) MATHEUS MOTTA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

 

(133) FELIPE KOVALSKI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

 

(24) CRISTIAN DA CRUZ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

 

(400) JHONATAN PADILHA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

 

(19) JAILSON CARDOZ O DE OLIVEIRA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

 

(827) BEN-HUR PILLATI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Tempo 

1:08.064 
1:06.857 
1:05.097 
1:05.071 
1:03.975 
1:03.573 
1:04.851 
1:06.256 
1:04.601 
1:04.299 
1:04.389 

1:07.805 
1:07.519 
1:05.771 
1:05.493 
1:03.908 
1:04.008 
1:04.570 
1:05.707 
1:04.410 
1:04.347 
1:11.899 

1:15.896 
1:08.540 
1:06.554 
1:06.487 
1:05.409 
1:05.188 
1:05.129 
1:05.336 
1:05.220 
1:05.366 
1:12.798 

1:11.740 
1:08.315 
1:06.652 
1:06.618 
1:06.727 
1:06.631 
1:06.675 
1:06.115 
1:08.407 
1:07.455 
1:07.864 

1:10.672 
1:07.925 
1:06.652 
1:06.203 
1:06.359 
1:08.018 
1:06.194 
1:06.346 
1:10.915 
1:09.083 
1:09.207 

1:12.167 
1:14.874 
1:08.173 
1:07.691 
1:07.488 
1:07.356 
1:06.593 

Diferença 

+4.491 
+3.284 
+1.524 
+1.498 
+0.402 

+1.278 
+2.683 
+1.028 
+0.726 
+0.816 

+3.897 
+3.611 
+1.863 
+1.585 

+0.100 
+0.662 
+1.799 
+0.502 
+0.439 
+7.991 

+10.767 
+3.411 
+1.425 
+1.358 
+0.280 
+0.059 

+0.207 
+0.091 
+0.237 
+7.669 

+5.625 
+2.200 
+0.537 
+0.503 
+0.612 
+0.516 
+0.560 

+2.292 
+1.340 
+1.749 

+4.478 
+1.731 
+0.458 
+0.009 
+0.165 
+1.824 

+0.152 
+4.721 
+2.889 
+3.013 

+6.380 
+9.087 
+2.386 
+1.904 
+1.701 
+1.569 
+0.806 

Hora do dia 

12:11:50.921 
12:12:57.778 
12:14:02.875 
12:15:07.946 
12:16:11.921 
12:17:15.494 
12:18:20.345 
12:19:26.601 
12:20:31.202 
12:21:35.501 
12:22:39.890 

12:11:50.597 
12:12:58.116 
12:14:03.887 
12:15:09.380 
12:16:13.288 
12:17:17.296 
12:18:21.866 
12:19:27.573 
12:20:31.983 
12:21:36.330 
12:22:48.229 

12:11:59.486 
12:13:08.026 
12:14:14.580 
12:15:21.067 
12:16:26.476 
12:17:31.664 
12:18:36.793 
12:19:42.129 
12:20:47.349 
12:21:52.715 
12:23:05.513 

12:11:54.864 
12:13:03.179 
12:14:09.831 
12:15:16.449 
12:16:23.176 
12:17:29.807 
12:18:36.482 
12:19:42.597 
12:20:51.004 
12:21:58.459 
12:23:06.323 

12:11:53.853 
12:13:01.778 
12:14:08.430 
12:15:14.633 
12:16:20.992 
12:17:29.010 
12:18:35.204 
12:19:41.550 
12:20:52.465 
12:22:01.548 
12:23:10.755 

12:11:55.471 
12:13:10.345 
12:14:18.518 
12:15:26.209 
12:16:33.697 
12:17:41.053 
12:18:47.646 
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